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ELEKTRİ KLİ  ARAÇLARA VERİ LEN ŞARJ Hİ ZMETİ NDE 
BELGE DÜ ZENİ  

A- GİRİŞ 

07.10.2023 tarih ve 32332 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 550 ve 551 Sıra No.lu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliğleri ile elektrikli araçlara verilen şarj hizmetinin belgelendirme şekli ve süresi 

yeniden düzenlenmiştir. Yapılan düzenlemeyle 02.01.2024 tarihinden itibaren elektrikli araçlara verilen 

şarj hizmetinin faturasının hizmet anında ve e-Fatura şeklinde olması zorunluluğu getirilmiştir. 

B- ELEKTRİKLİ ARAÇLARA ŞARJ HİZMETİ VERENLERE E-FATURA 

DÜZENLEME ZORUNLULUĞU GETİRİLMİŞTİR. 

07.10.2023 tarih ve 32332 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 550 Sıra No.lu VUK Tebliği ile 509 

Sıra No.lu E-Belge Uygulamaları Tebliğinde değişiklik yapılmıştır. Bu değişiklikle tebliğin yayım tarihi 

itibariyle; 02.04.2022 tarihli ve 31797 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Şarj Hizmeti Yönetmeliği 

kapsamında Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan şarj ağı işletmeci lisansı alan mükellefler ile bu 

mükellefler tarafından sertifika verilen şarj istasyonu işletmecileri 02.01.2024 tarihi itibariyle verdikleri 

şarj hizmeti için e- fatura düzenlemek zorundadır.  Tebliğin yayım tarihinden sonra faaliyete başlayanlar 

ise, faaliyete başladıkları tarih itibarıyla başvurularını ve fiili geçiş hazırlıklarını tamamlayarak e-Fatura 

uygulamasına geçmek zorundadır. 

Şarj Hizmeti Yönetmeliği kapsamında Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan şarj ağı işletmeci 

lisansı alan mükellefler ile bu mükellefler tarafından sertifika verilen şarj istasyonu işletmecileri,   e-

Fatura uygulamasına dâhil olmaları gereken tarihten itibaren söz konusu Yönetmelik kapsamında 

gerçekleştirdikleri mal teslimi ve hizmet ifalarına istinaden Vergi Usul Kanunu gereğince kendilerine 

düzenleme zorunluluğu getirilen mali belgeleri, Kanunun 232. maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen, 

işlemin gerçekleştiği yıla ilişkin fatura düzenleme zorunluluğu tutarına bağlı olmaksızın, elektronik 

belge (e-Fatura, e-Arşiv Fatura) olarak düzenlemek ve bunları elektronik ortamda iletmek zorundadır. 

Güvenli Mobil Ödeme ve Elektronik Belge Yönetim Sisteminden yararlanan mükelleflerce, vergiler 

dahil toplam satış tutarı Vergi Usul Kanunun 232. maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen, işlemin 

gerçekleştiği yıla ilişkin fatura düzenleme zorunluluğu tutarına kadar olan perakende mal ve hizmet 

satışlarına ait düzenlenen e-Arşiv Faturanın “müşterinin adı, ticaret unvanı, adresi, vergi dairesi ve hesap 

numarası” bilgileri yerine, müşterinin adı bölümünde “NİHAİ TÜKETİCİ” açıklamasına yer verilerek 

düzenlenmesi de mümkün olup bu şekilde düzenlenen e-Arşiv Faturalar, perakende satış fişi veya ÖKC 

fişi olarak kabul edilecektir. 

C- ELEKTRİKLİ ARAÇLARA ŞARJ HİZMETİNDE FATURANIN DÜZENLENME 

ZAMANI  

551 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde elektrikli araçlara sunulan şarj hizmetine ilişkin 

faturanın teslim anında düzenlenmesi gerektiği belirtilmiştir. Bununla birlikte, şarj hizmeti verilecek 

kişilerle asgari altı aylık sözleşme düzenlenmesi, verilen her bir şarj hizmetine ilişkin bilgileri içerecek 

şekilde bir icmal hazırlanması ve bu icmallerin düzenlenecek faturaya eklenmesi ile bu kapsamda 

verilen şarj hizmetine ilişkin bilgilerin anlık olarak GİB ile paylaşılması şartlarının sağlanmasına bağlı 

olarak, bu kapsamda verilen şarj hizmetlerine ilişkin olarak yedi günde bir fatura (katma değer vergisi 

açısından vergilendirme dönemi aşılmamak şartıyla) düzenlenebilecektir. 

 

Bilginize sunulur. 
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